
 1 

Zápis ze schůze Psychologického ústavu 

konané  21. 11. 2006 

 

Přítomni: prof. Svoboda prof. Švancara prof. Blatný, doc. Vašina, doc.Tyrlík, doc. Urbánek,    
                  PhDr. Stránská,PhDr. Stránský,  dr. Burešová, Mgr. Bláhová, PhDr. Humpolíček 
                 Mgr. Konečná,  Mgr. Kuneš, Mgr. Slováčková, , Mgr. Uhrová, Mgr. Jelínek, 
                 Mgr. Janýšková, , Mgr. Navrátilová, Mgr. Skočovský, Dr. Klimusová                
                 Mgr.  Slezáčková,  Mgr. Jurová, Mgr. Millová, Mgr. Kunovská,  
                 Mgr. Konečný, Mgr. Černík,  J. Valchářová 
 

Omluveni: Mgr. Kriegelová ,  Mgr. Denglerová,  Dr. Klimusová,  
                 
Na začátku schůze informovali zástupci studentů  ČASP o konání Mezinárodního kongresu 
studentů psychologie. Další  konference  ČASP se bude konat v březnu. ČASP se podílela 
v rámci MU na akci Poradenského centra univerzity  - organizace  programu  pro studenty I. 
ročníků MU. 
Na nových stránkách www Psú bude mít svoji rubriku i ČASP.  
 

Kontrola úkolů: 

- Profesor Svoboda poděkoval všem za zdárný průběh konference k 80. výročí 
založení Psychologického ústavu, která se konala dne 9. 11. 2006.  Poděkování patří 
zejména  prof. Švancarovi, dr. Humpolíčkovi, dr. Burešové, Mgr. Slezáčkové, Mgr. 
Martinu Jelínkovi. Poděkování patří i postgraduálním studentům za vypracování a 
prezentaci posterů. 

- Témata DP jsou vypsány v IS. Odevzdání vyplněných zadání DP na sekretariát – 
termín je 15. 12. 2006.  

- Dr. Stránská zpracovává za Psychologický ústav materiály pro akreditaci.  Vyplněné 
tabulky dodali všichni interní zaměstnanci, chybí tabulky externistů.  

- Aktualizace sylabu a literatury v IS je nutno dodat 27. 11. 2006. Zkontrolujte si své 
studijní materiály v aktuální podobě v IS.   

- Připravují se nové www stránky Psú,  prozatím nejsou všechny rubriky aktivní. 
Garanti webových stránek psychologického ústavu  – Dr. Humpolíček, Mgr. 
Janýšková, Mgr. Petr Novák. Do 14 dní budou stránky zprovozněny.Každý bude 
moci si své údaje spravovat sám. 

-  
Výuka: 

 
- je nutné dodržovat termíny zapisování známek do IS ( email od prod.Pavlíka) 
- posudky DP je nutné vkládat do IS 

 
 

 

Věda:  

- řešitelé  grantů byli upozorněni  na uzávěrku a vyúčtování svých projektů.  
 

Mgr. Martin Jelínek  zpracuje Sborník z konference k 80. výročí založení Psú, 
kterému bylo přiděleno ISBN. Sborník bude rozeslán 6. 12. 2006.  

 
 

 



 2 

      Ekonomika: 

 
- v listopadové výplatě  byly vyplaceny odměny 

- interní PGS obdrží mimořádné stipendium za zpracování posteru a pomoc při 
organizaci konference k 80. výročí založení Psú  

 

Různé: 

- své požadavky na nákup technického vybavení pošlete na sekretariát. Termín 23. 11. 

2006  
- byla prezentována  pozvánka na předvedení systému PERLS (on-line testování) je 

na sekretariátě 
Katedra psychologie Pedagogické fakulty MU pořádá seminář  Výměna zkušeností 
s výukou psychologie pro budoucí učitele (13. 12. 2006). Zúčastní se PhDr. Z. 
Stránská. 

- Dne 13. 12. 2006 se koná seminář Etické problémy psychologické 
diagnostiky.(K ukončení grantu Prof. Svobody.) 

- Své požadavky na vizitky pošlete na sekretariát, termín: 23. 11. 2006   

- Schůzka k návrhu inovace souborných zkoušek se uskuteční v lednu. Účastníci: 
Prof. Svoboda, prof. Blatný, doc. Tyrlík, doc. Urbánek, dr. Humpolíček.   

 
 

 

 

Příští schůze se koná 19. 12. 2006  
 

                                                                                          
 
                                                                                        Prof. PhDr. Mojmír Svoboda, CSc. 
                                                                                        Vedoucí Psychologického ústavu 
 Zapsala: J. Valchářová         
 
 
                                        
  
 
  
 
  


